fremunt uox p̄ deserta leonis. Iura sacerdotis lucas tenet ore iuueni. Ore uolans aquile uerbo petit astra iohes. Aut iuueno. Matheus instituit uirtutum tramite more. Et bene uiuendi iusto dedit ordine leges. Marcus amat terras inter celumq; uolare. Et uehementis aquila stricto secatur omnia lapsu. Lucas uberi describit p̄lia xpi. Iure sac utulus qui menia fatitur a uita. Iohes fremunt ore leo simul rugienti. Intonat et ne pandens iuste.

Augustinus uero sic in sua uite libro de concordia euanglistarum. Mathis incarnationem dñi scdm regiam stirpem suscepit. Marcus taquam pediseccus et breuiator ei ee uidetur. cu solo iohes nichil dicens. Lucas sacerdotalem dñi stirpem occupauit. ad dauid ascendens n̄ regni stirpina secutus. s; p̄ reges erit ad nathan qui rex non fuit filium dauid. n̄ sicut mathis qui p̄ regem salemone descendens ceteros reges persecutus est. Non aut̄ habuit breuiatorem lucas. sicut mathis. Et hoc forte n̄ fuit sine aliquo sacramento. quia regum e non esse sn̄ comitum obsequio. lucas uero non habuit breuiatorem comitem. nam

sacerdos in sca scorum solus intrabat. hi tres maxime circa humanitatis facta uersati sunt. iohes uero circa diuinitatem. Proinde cu due uirtutes sint anime. una actiua. altera contemplatiua. qual significauerunt uxores iacob. lia que interpretatur laborans. et rachel que interpretatur uisum principium. datur intelligi tres euanglistas circa actiuam uirtutem fuisse uersatos. iohem uero circa contemplatiua. Unde in uidetur pbabilius attendisse illos qui leonem in matheo. hominem in marco intellexerunt. utulum uero in luca. aquilam in iohes. quia qui hominem matheo. aquilam marco. leonem iohi tribuerunt. De principis enim librorum coniectura capere uoluerunt. non de tota intentione euanglistarum que magis fuerat perscrutanda. Multo enim congruentius mathis regiam xpi psonam maxime comidans pleonem significatur. unde et in apocalypsi cu ipa tribu regia leo comemoratus e ubi dicitur. uicit leo de tribu iuda. Scdm matheum magi narrantur uenisse ab oriente ad regem querendum et adorandum. qui eis p̄ stellam natus apparuit. et ipse rex herodes regem formidat infantem. atq; ut eu possit occidere tot paruulos necat. Lucam p̄

uitulū significari neutri dubitauerūt.
qui quasi animal hostiū deputatum.
circa templum maxime ⁊ iherosoli-
mam narrationis sue uersatur inces-
su. In principio sacerdotem collocat ad a-
ram orantem. p̄plo foris stante. Mariā
concepto dño ierosolimam mittit ad
domū pontificis. ibi baptistam natum
refert illuc dñm natum cū hostia tñs-
fert. illuc cum parentib; singulis an-
nis ducit. Quodenniē in templo chorus
doctorū int̄serit. ⁊ post cetera discipu-
los dñm in templo laudantes in fine eu-
glij concludit. Concordia augustini
in. iiii. libro. Ideo marcus uidet̄ homi-
nis demonstrare p̄sonam ⁊ mathei co-
mes eē. quia cū illo plura dicit p̄pter
regiam p̄sonam que sine comitatu
eē non solet. ul' quod p̄babilis ē q̄a
cum ambob; incedit. Nam quāuis
matheo in plurib; tam̄ in n̄ nullis
luce maḡ agruit. ut hoc ip̄o demon-
stretur ad leonem ⁊ ad uitulum. hoc
ē ⁊ ad regalem quam matheus. ⁊ ad
sacerdotalem quā lucas insinuat per
sonam. id quod x̄pc homo ē p̄tinere.
quā figuram marcus gerit p̄tinens
ad utriūq; Augustinū sup̄ iohem. lxxix
Pleriq; ante nos in ani- s̄vi. cap.
malibus. iiii. intellexerūt leonem
p̄ rege positum. quā uidetur eē rex